P.r~f~it:'1tlt~ d~ Mll)ni~ipi~ d~ Ang~tu.b~t
Estado de São Paulo

RESOLVE:

PORTARIA Nº 050/2021
De 28/01/2021

JOÃO DAMASCENO DOS SANTOS, Prefeito interino do

Município de Angatuba do Estado de São Paulo, usando das

atribuições que lhe são conferidas por Lei, principalmente as

contidas na Lei Municipal nº 24/1996 de 11/12/1996, alterada pela

Lei nº 311/2020 de O 1/06/2020:

Artigo 1°) NOMEAR, para comporem o Conselho Municipal de Assistência Social do

município de Angatuba, os seguintes membros:

Representantes do Poder Público

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social:

Titular - Raquel Dutra Dias Vieira de Oliveira

Suplente - José/ia Aparecida Souza de Albuquerque

Secretaria Municipal de Saúde e Medicina Preventiva:

Titular - Janaina Nunes Alves Rodrigues

Suplente - Josué Bento Pereira

Secretaria Municipal de Educação:

Titular - Luciana Helena da Silva

Suplente - Si/via Cristina de Almeida Senwaitis

Secretaria Municipal de Economia e Finanças:

Titular - Valdineia Aparecida Mateus da Silva

Suplente - Juliana de Fátima Aparecida Prestes

Secretaria Municipal de Esporte, Lazer, Cultura e Turismo:

Titular - Tassiano de Oliveira Simeão

Suplente - Jose Carlos Bonow

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone (15} 3255-9500 Angatvba - SP - CEP 18240-000 - INTERNET:

www.anaatuba.so.gov,br

P~f~itUrG d~ Muni~ipi~ d~ Angat\lbq
Estado de São Paulo

Representantes da Sociedade Civil

Entidades de Assistência Social

Titular - Daiane Fernanda Floriano da Rosa

Suplente - Cinthia Valério de Fátima Paulo

Titular - Valdilene Pereira da Costa Cavalheiro

Suplente - Letícia Campos dos Santos

Área de atuação do idoso

Titular - luiz Antonio da Silva Copo/a

Suplente - Valdineide Borges Ferreira de Sousa

Representantes dos Usuários

Titular - Nanci Aparecida Pietro de Andrade

Suplente - Rosana Aparecida Ramos de Lima

Titular - Luciana Martinho Aires Cavalcanti

Suplente - Elisângela Alves dos Santos Lopes

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA, 2

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, 28/0 l /2021.

JANEIRO DE 2021.

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone {15} 3255·9500 Angatuba • 5P • CEP 18240-000 - INTERNET :

www.anaatuba.so.aov.br